З А П И С Н И К

од дваесет и петтата (вонредна) седница на Советот на Општина Богданци

одржана на 13.02.2023 година  
Седницата се одржа во 14.00 часот во просториите на Општина Богданци. 
 На седницата присуствуваа 8 (осум) члена на Советот на Општина Богданци од вкупно 11 (единаесет) и тоа: Љупчо Карапеев, Борис Ванчев, Михаил Тодоров, Никола Шелдаров, Елена Шутарова, Динко Олумчев, , Никола Стратров и Борис Роглев. Отсутни беа Стојанка Ангелковиќ, Марија Нешковска и Стоимир Дронов.
За записничар на седницата беше одредена Венера Зелева.
Претседателот на Советот откако констатира дека има кворум за работа и одлучување на Советот ја отвори седницата.
Претседателот за работа на седницата го предложи следниот 

ДНЕВЕН РЕД
1. Предлог-Одлука за доделување на парична помош за настраданото населени од катастрофалниот земјотрес во Турција и Сирија. 

Претседателот рече дека материјалите по предложениот Дневен ред се доставени со решението за свикување на седницата. Дневниот ред се усвои со 8 (осум) гласа „За“. 
    Се премина на работа по усвоениот дневен ред.

Точка 1. Предлог-Одлука за доделување на парична помош за настраданото населени од катастрофалниот земјотрес во Турција и Сирија 

Претседателот  отвори дискусија. Најпрво и даде збор на Венера Зелева од општинската администрација која образложи дека од страна на ЗЕЛС и Црвениот крст на РСМ е побарано доколку општината е во можност да помогне со парични средства за настраданото население од катастрофалниот земјотрес во Турција и Сирија. 
Бидејќи никој не се јави за дискусија се премина  гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 8 (осум) гласа „За“.
Со тоа беше исцрпен дневниот ред  и претседателот ја затвори седницата.
Бр. 08 -236/1     

     
                                                     Претседател 

13.02.2023 год.

        

  
           на Советот на Општина Богданци

Богданци





                            Борис Ванчев
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